
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 39 periode van 01/04/2024 tot 30/09/2024

VME KITO  (rpr 0862.864.785) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

  1 0001 (0A) + kA0
    25.0

    85.71    202.72    128.68      0.00      0.00     11.41      0.00      0.00     62.50     -8.98    482.04
     0.00      0.00    482.04

  2 0002 (0B) + kB0
    25.0

    85.71    202.72    128.68      0.00      0.00     11.41      0.00      0.00     62.50     -8.98    482.04
     0.00      0.00    482.04

  3 0101 (1B) + k1B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

  4 0102 (1A) + k1A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

  5 0201 (2B) + K2B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

  6 0202 (2A) + K2A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

  7 0301 (3B) + K3B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

  8 0302 (3A) + K3A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

  9 0401 (4B) + K4B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

 10 0402 (4A) + K4A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

 11 0501 (5B) + K5B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

 12 0502 (5A) + K5A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

 13 0601 (6B) + K6B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

 14 0602 (6A) + K6A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

 15 0701 (7B) + K7B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

 16 0702 (7A) + K7A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

 17 0801 (8B) + K8B
    40.0

   137.14    324.34    128.68      0.00      0.00     18.25      0.00      0.00    100.00    -14.37    694.04
     0.00      0.00    694.04

 18 0802 (8A) + K8A
    50.0

   171.42    405.43    128.68      0.00      0.00     22.81      0.00      0.00    125.00    -17.96    835.38
     0.00      0.00    835.38

 19 0901 (9B) + K9B
    60.0

   205.71    486.51    128.68      0.00      0.00     27.37      0.00      0.00    150.00    -21.55    976.72
     0.00      0.00    976.72

 20 0902 (9A) + K9A
    74.0

   253.71    600.03    128.68      0.00      0.00     33.76      0.00      0.00    185.00    -26.58   1174.60
     0.00      0.00   1174.60

 21 GARAGE 1
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
   -11.51      0.00     60.81

 22 GARAGE 2
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
   -11.51      0.00     60.81

 23 GARAGE 3
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
     0.00      0.00     72.32

 24 GARAGE 4
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
   -11.51      0.00     60.81

 25 GARAGE 5
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
   -11.51      0.00     60.81

 26 GARAGE 6
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
   -11.51      0.00     60.81

 27 GARAGE 7
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
   -11.51      0.00     60.81

 28 GARAGE 8
    12.0

    41.15      0.00      0.00      0.00      0.00      5.48      0.00      0.00     30.00     -4.31     72.32
     0.00      0.00     72.32

 29 Elitas
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -359.32   -359.32
     0.00      0.00   -359.32

Totaal aandelen
1000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 39 periode van 01/04/2024 tot 30/09/2024

VME KITO  (rpr 0862.864.785) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

verdeeld bedrag   3428.52   7330.14   2573.60      0.00      0.00    456.27      0.00      0.00   2500.00   -718.53  15570.00
     0.00      0.00  15500.94

te verdelen bedrag   3428.38   7330.00   2573.52      0.00      0.00    456.14      0.00      0.00   2500.00   -718.64  15569.40
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.14      0.14      0.08      0.00      0.00      0.13      0.00      0.00      0.00      0.11      0.60
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens hun aandelen, #/904
S  3 alle appartementen volgens hun aantal, #/20
S  4 alle garages volgens hun aandelen/aantal, #/96
S  5 alle garages boven volgens hun aandelen/aantal, #/48
S  6 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  7 water
     verdeling van 1777.28 Euro is uitgesteld
S  8 privaat door te rekenen
S  9 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
S 10 garagepoorten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 39 periode van 01/04/2024 tot 30/09/2024

VME KITO BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 474709/04/2024 601001 verzekering brand allianz  31.05.24-30.05.25    2363.27 S 1
 481530/07/2024 601003 verzekering BA callant 07.07.24-06.07.25     141.56 S 1
 480127/06/2024 602000 electriciteit engie vs     288.66 S 6
 483826/09/2024 602000 electriciteit Engie afrek 27/9/23-26/9/24 2.797 KWh     167.48 S 6
 481601/08/2024 602010 abonnement distributie telenet  08/24-07/25    2573.52 S 3
 474830/04/2024 603000 reiniging vermoclean 04/24     468.74 S 2
 478731/05/2024 603000 reiniging vermoclean 05/24     460.11 S 2
 479426/06/2024 603000 reiniging vermoclean 06/24     446.96 S 2
 481409/08/2024 603000 reiniging vermoclean 07/24     578.15 S 2
 482731/08/2024 603000 reiniging vermoclean 08/24     580.58 S 2
 483930/09/2024 603000 reiniging Vermoclean     490.39 S 2
 484123/05/2024 604002 lift onderhoud en herstel modernisatie lift 2024    3789.00 S 2
 473101/04/2024 604003 lift - telefoon proximus 04/24      22.89 S 2
 476201/05/2024 604003 lift - telefoon proximus 05/24      22.89 S 2
 479201/06/2024 604003 lift - telefoon proximus 06/24      22.89 S 2
 480811/07/2024 604003 lift - telefoon proximus  07/24      31.92 S 2
 482401/08/2024 604003 lift - telefoon proximus 08/24      29.13 S 2
 482801/09/2024 604003 lift - telefoon proximus 09/24      29.13 S 2
 476014/05/2024 604004 lift technische controle bti  periodieke controle     136.74 S 2
 473325/04/2024 605100 syndicus 04/24     481.48 S 1
 476125/05/2024 605100 syndicus 05/24     481.48 S 1
 479325/06/2024 605100 syndicus 06/24     481.48 S 1
 480625/07/2024 605100 syndicus 07/24     481.48 S 1
 482925/08/2024 605100 syndicus 08/24     481.48 S 1
 483025/09/2024 605100 syndicus 09/24     481.48 S 1
 479109/06/2024 606001 water farys  vs     957.00 S 7
 481707/08/2024 606001 water farys 09.08.23-06.08.24     820.28 S 7
 477424/05/2024 609006 hydrofoorgroep electro service  onderhoud     103.88 S 2
 482217/08/2024 609006 hydrofoorgroep Lefevre L.  luchtkussen drukpomp     116.60 S 2
 473218/04/2024 610000 gemene delen - intern Blanckaert L. herstel voegen      45.00 S 1
 480922/07/2024 610000 gemene delen - intern Depoorter  slot & pompp 1ste deur      63.60 S 1
 481016/07/2024 610000 gemene delen - intern Blanckaert  zout bijvullen water verzach      25.00 S 1
 484203/08/2024 611001 garagepoort correctie ref 7428 A28     718.64 S 1
 484203/08/2024 611001 garagepoort correctie ref 7428 A28     718.64 S 10
 477729/05/2024 612002 brandblussers acs fire prot. nazicht     154.56 S 1
 480028/06/2024 613000 gebouw algemeen Martens constr. ballustrades glvrs     617.87 S 1
 478603/06/2024 614000 algemene vergadering st james 03/06     199.00 S 1
 483415/09/2024 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 484330/09/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 7    1777.28 S 16
 484330/09/2024 700000 afrekening A 39   15569.40 S 16
 484023/05/2024 760000 bijdrage van W/R-fonds modernisatie lift uit RF    3789.00 S 1

totalen 21854.32 21854.32

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000   3428.38 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens hun aandelen,   7330.00 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens hun aantal,    2573.52 S 3
                    S 6  electriciteit     456.14 S 6
                    S 7  water    1777.28 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2500.00 S 9
                    S10  garagepoorten     718.64 S10

 verdeeld in deze afrekening   17346.68

totalen 18065.32 18065.32

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    2363.27
601003 verzekering BA assurance RC     141.56
602000 electriciteit électricité     456.14
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2573.52
603000 reiniging nettoyage    3024.93
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    3789.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     158.85
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     136.74
605100 syndicus syndic    2888.88
606001 water eau    1777.28
609006 hydrofoorgroep groupe hydrophore     220.48
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     133.60
611001 garagepoort porte garage       0.00
612002 brandblussers extincteurs     154.56
613000 gebouw algemeen bâtiment général     617.87
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 39 periode van 01/04/2024 tot 30/09/2024

VME KITO BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

614000 algemene vergadering réunion générale     199.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   17346.68
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    3789.00

totalen 21135.68 21135.68

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12500.00100000 werkingfonds
Lambrechts p12     625.00 474230/04/2024
Martens p12     625.00 474517/05/2024
Lambrechts p24     150.00 474330/04/2024
Martens p24     150.00 474417/05/2024
nieuw saldo   12500.00

vorig saldo      14.69102000 afrondingen
A 39       0.60 484330/09/2024
nieuw saldo      15.29

vorig saldo   71916.51151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 483415/09/2024
modernisatie lift    3789.00 484023/05/2024
nieuw saldo   70627.51

vorig saldo     198.73161000 intresten reservefonds
kbc  rente      22.00 479928/06/2024
kbc ontvangen interest      26.83 483730/09/2024
nieuw saldo     247.56

vorig saldo    4021.30191000 exploitatie koud water
correctie p1     730.00 474621/05/2024
nieuw saldo    3291.30

vorig saldo       0.00301000 lift modernisatie 2024
Cosmolift 30% VS bij bestelling    1136.84 478123/05/2024
financiering via RF    3789.00 484123/05/2024
nieuw saldo    2652.16

vorig saldo       0.00302000 gevel voegwerk 2024
Height Solutions VS 1    7250.40 477606/05/2024
nieuw saldo    7250.40

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 7    1777.28 484330/09/2024
nieuw saldo    1777.28
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen
Afrekening 39 periode van 01/04/2024 tot 30/09/2024

VME KITO BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE73 7385 1226 0860

2024/014 saldo vorige periode    2258.69
 473015/04/2024 2024/015 electriciteit              ref 4727     288.66    1970.03
 473423/04/2024 2024/016 lift - telefoon            ref 4731      22.89    1947.14
 473523/04/2024 2024/016 gemene delen - intern      ref 4732      45.00    1902.14
 473624/04/2024 2024/017 uw betaling A 38                        P 6     828.10    2730.24
 473725/04/2024 2024/018 syndicus                   ref 4733     481.48    2248.76
 473826/04/2024 2024/019 uw betaling A 38                        P 9     642.80    2891.56
 473927/04/2024 2024/020 uw betaling A 38                        P 23      55.69    2947.25
 474030/04/2024 2024/021 uw betaling A 38                        P 11     599.00    3546.25
 474130/04/2024 2024/021 uw betaling A 38                        P 15     788.80    4335.05
 474902/05/2024 2024/022 verzekering brand          ref 4747    2363.27    1971.78
 475003/05/2024 2024/023 uw betaling A 38                        P 7     701.20    2672.98
 475103/05/2024 2024/023 uw betaling A 38                        P 3     832.60    3505.58
 475207/05/2024 2024/024 uw betaling A 38                        P 20    1109.21    4614.79
 475307/05/2024 2024/024 uw betaling A 38                        P 17     759.60    5374.39
 475408/05/2024 2024/025 uw betaling A 38                        P 12     919.70    6294.09
 475514/05/2024 2024/026 uw betaling A 38                        P 16     777.00    7071.09
 475614/05/2024 2024/026 reiniging                  ref 4748     468.74    6602.35
 475716/05/2024 2024/027 uw betaling A 38                        P 29     359.32    6961.67
 475822/05/2024 2024/028 uw betaling A 38                        P 2     412.31    7373.98
 475922/05/2024 2024/028 uw betaling A 38                        P 5     642.80    8016.78
 476323/05/2024 2024/029 lift technische controle   ref 4760     136.74    7880.04
 476425/05/2024 2024/030 syndicus                   ref 4761     481.48    7398.56
 476527/05/2024 2024/031 uw betaling A 38                        P 4     725.90    8124.46
 476627/05/2024 2024/031 lift - telefoon            ref 4762      22.89    8101.57
 476727/05/2024 2024/031 uw betaling A 38                        P 13     591.70    8693.27
 476827/05/2024 2024/031 uw betaling werkingfonds                P 24     150.00    8843.27
 476927/05/2024 2024/031 uw betaling werkingfonds                P 12     625.00    9468.27
 477028/05/2024 2024/032 uw betaling                             P 1     521.81    9990.08
 477128/05/2024 2024/032 uw betaling A 38                        P 18     798.90   10788.98
 477229/05/2024 2024/033 uw betaling A 38                        P 8     777.00   11565.98
 477330/05/2024 2024/034 uw betaling A 38                        P 10     733.20   12299.18
 477530/05/2024 2024/034 hydrofoorgroep             ref 4774     103.88   12195.30
 477830/05/2024 2024/034 gevels en daken            ref 4776    3625.20    8570.10
 477930/05/2024 2024/034 uw betaling A 38                        P 28      79.02    8649.12
 478030/05/2024 2024/034 uw betaling A 38                        P 19     969.58    9618.70
 478230/05/2024 2024/034 modernisatiewerken 2024    ref 4781    1136.84    8481.86
 478331/05/2024 2024/035 brandblussers              ref 4777     154.56    8327.30
 478403/06/2024 2024/036 uw betaling A 38                        P 14     974.10    9301.40
 478510/06/2024 2024/037 cosmolift  dubbele betaling    1136.84    8164.56
 478810/06/2024 2024/037 algemene vergadering       ref 4786     199.00    7965.56
 478911/06/2024 2024/038 reiniging                  ref 4787     460.11    7505.45
 479018/06/2024 2024/039 dubb bet. cosmolift terug    1136.84    8642.29
 479518/06/2024 2024/039 water                      ref 4791     957.00    7685.29
 479624/06/2024 2024/040 lift - telefoon            ref 4792      22.89    7662.40
 479725/06/2024 2024/041 syndicus                   ref 4793     481.48    7180.92
 479828/06/2024 2024/042 reiniging                  ref 4794     446.96    6733.96
 480204/07/2024 2024/043 gebouw algemeen            ref 4800     617.87    6116.09
 480315/07/2024 2024/044 electriciteit              ref 4801     288.66    5827.43
 480422/07/2024 2024/045 onze betaling werkingfonds              P 12     625.00    5202.43
 480522/07/2024 2024/045 onze betaling werkingfonds              P 24     150.00    5052.43
 480725/07/2024 2024/046 syndicus                   ref 4806     481.48    4570.95
 481129/07/2024 2024/047 lift - telefoon            ref 4808      31.92    4539.03
 481230/07/2024 2024/048 gemene delen - intern      ref 4809      63.60    4475.43
 481330/07/2024 2024/048 gemene delen - intern      ref 4810      25.00    4450.43
 481809/08/2024 2024/049 reiniging                  ref 4814     578.15    3872.28
 481909/08/2024 2024/049 verzekering BA             ref 4815     141.56    3730.72
 482016/08/2024 2024/050 abonnement distributie     ref 4816    2573.52    1157.20
 482119/08/2024 2024/051 water                      ref 4817     820.28     336.92
 482320/08/2024 2024/052 hydrofoorgroep             ref 4822     116.60     220.32
 482523/08/2024 2024/053 lift - telefoon            ref 4824      29.13     191.19
 482606/09/2024 2024/054 van RR  tijdelijke opname   12000.00   12191.19
 483106/09/2024 2024/054 reiniging                  ref 4827     580.58   11610.61
 483210/09/2024 2024/055 lift - telefoon            ref 4828      29.13   11581.48
 483310/09/2024 2024/055 syndicus                   ref 4829     481.48   11100.00
 483515/09/2024 2024/056 naar reservefondsrekening PB    2500.00    8600.00
